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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERlODlK i VJETOR 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit q& mbart ctetyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
femijeve madhore, ne baz6 te Liglit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te t5 zgledhurve dhe te disa nepunesve publike, Ligjit 
nr,9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2004. 
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Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti! verifikojni ne t8 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Ilogarin8 time, te bashk&shortit /es dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje ne kcti; dokument 
janZ te vi;rtetu dhe nuk knnr deklaruar us@ qe nuk eshte e v2Ptete. 
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REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJT~HME DHE TE LUAJTSaME 

I'Crshkrtlani hollesisht ndryshimet (shtesa dhr pakesime) n5: Ilojin, siperfaqen, adresen ku  ndndhen. 
momcntin e kryerjes si' veprinlil, vlercn ne leke apo n6 valute qc pasqyrohet nc dokunientacionin qe 
dispon~rni. qmimin e hlerjes, ne siungrsr I P  dokunlentrve vleren qe krni  shtuar apo pakgsuar. pjesi'n takuese 
rle zoti'roni tE qdn lloj pasurie, lc paluajtshnlr dhe ti! laajtshme, likuiditete, tc regjistruar ose jn  nc regiistrat 
puhlikc, per periudhcn r ~ g l  deklarimi i mCpsrshem deri me 31 dhjrtor ti! vitit tk deklarimit. 

I'jesa 
Sr. Pershkrimi i pasorise dhe burimi i kri j imit VIera nle shifra dhr me f ja le  ni; "A, 

Nese ky format eshtg i pamjaftueshem, vazhdoni te 
NJq/&kM plotesoni ne fotokopje te tij. 
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Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 












